REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CABRERO
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS

PLANILLA DE PAGO N° 142 , ASIGNACION MENSUAL CONCEJO MUNICIPAL LEY 19602
MODIFICADA POR LEY N° 20033, DE FECHA 01 DE JULIO DE 2005.

CERTIFICADO N°840, EMITIDO POR SECRETARIA MUNICIPAL

SESION EXTRAORDINARIA N° 11 DEL 30/04/14, ACUERDO DE 15,6 UTM MENSUAL

8
VALOR UTM MES OCTUBRE 2016 $ 45,999
Nombre del Concejal N° Sesiones Valor Firma Concejal
Sr. Hassan Sabag Inostroza 3 717,584
Impuesto Unico 3,864
Descto. Celular 0
713,720
Sr. Carlos Rozas Soto 3 717,584
Impuesto Unico 3,864
Descto. Celular 210
713,510
Sr. Farid Farran Cabezas 3 717,584
Impuesto Unico 3,864
Descto. Celular 0
713,720
Sr. Oscar Ordenes 3 717,584
Impuesto Unico 3,864
Descuento Celular 0
713,720
Sr. Mauricio Rodriguez Rivas 3 717,584
Impuesto Unico 3,864
Descuento Celular 0
713,720

Sr. José Figueroa Moreno 3 717,584



Impuesto Unico
Descuento Celular

SUBTOTAL PLANILLA
DESCUENTO IMPUESTO UNICO
DESCUENTO CELULARES
1,29% ASOC. CHILENA SEG.
TOTAL PLANILLA

DETALLE CHEQUE

PREVIRED S.A.

IMPUESTO UNICO
TESORERIA MUNICIPAL (CELULARES)
LIQUIDOS CONCEJALES

TOTAL

3,864
0

713,720

ITEM PRES.

4,282,110 215-21-04-003-001
23,184
210

55,542

4,361,046

55,542
23,184
210

4,282,110

4,361,046

Edgardo Jarpa Maldonado

Directora Administracion y Finanzasn (s)

CABRERO, 08 NOVIEMBRE DE 2016.-

Encargado Pago Factura









